АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.03.2024                                     пгт Емельяново                                                 №65р

Об отмене распоряжения администрации Емельяновского района от 29.06.2011 №404р «Об утверждении Положения о порядке отнесения муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Емельяновского района к группам по оплате труда руководителей»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Емельяновского района Красноярского края:

1. Считать утратившим силу распоряжение администрации Емельяновского района от 29.06.2011 №404р «Об утверждении Положения о порядке отнесения муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Емельяновского района к группам по оплате труда руководителей»
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские Веси» и размещению в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Емельяновского района https://emelyanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу в день его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».
И. о. Главы района                                                                                          О.В. Арестов
2